
法人名：

　 　 年 2 月 28 　 　

1.

2.

1.

2.
長期借入金 4,637,822

Ⅱ 負債の部

（２）無形固定資産

短期借入金

流動負債

0

1,154,767

負債合計 5,792,589

資産合計

正味財産 △ 5,302,280

固定負債

固定負債合計 4,637,822

預り金 150,389

未払金 1,004,378

流動負債合計

0

4,180

手許現金

GMOあおぞらネット銀行

ゆうちょ銀行普通預金

490,309

164,500

311,846

4,548

0

55

特定非営利活動法人ウィーズ

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

財産目録
日現在 　

流動資産

　 2025

固定資産

固定資産合計

現金預金

（１）有形固定資産

（３）その他固定資産

流動資産合計

千葉銀行普通預金

千葉銀行決済専用口座

PayPay（旧ジャパンネット）銀行

490,309

楽天銀行 5,180


