

法人名： 特定非営利活動法人ウィーズ

財産目録

2025年 2月 28日現在

(単位:円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1. 流動資産		
現金預金		
手許現金	164,500	
千葉銀行普通預金	4,548	
千葉銀行決済専用口座	0	
PayPay(旧ジャパンネット)銀行	55	
GMOあおぞらネット銀行	311,846	
楽天銀行	5,180	
ゆうちょ銀行普通預金	4,180	
流動資産合計		490,309
2. 固定資産		
(1)有形固定資産		
(2)無形固定資産		
(3)その他固定資産		
固定資産合計		0
資産合計		490,309
II 負債の部		
1. 流動負債		
短期借入金	0	
未払金	1,004,378	
預り金	150,389	
流動負債合計		1,154,767
2. 固定負債		
長期借入金	4,637,822	
固定負債合計		4,637,822
負債合計		5,792,589
正味財産		△ 5,302,280